• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 28 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 96

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE SISTEMAS ESTRUTURANTES DE GESTÃO PÚBLICA,

PREFERENCIALMENTE NA PLATAFORMA WEB, NAS ÁREAS DE SISTEMA DE FATURAMENTO, EMISSÃO E CONTROLE DE CONTAS

DE ÁGUA E ESGOTO; SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS; SISTEMAS DE PATRIMÔNIO; SISTEMA DE ALMOXARIFADO E PORTAL

DE PUBLICAÇÕES.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

28 DE MAIO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 96

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA

CEP: 46.500-000  -  CNPJ Nº 14.380.828/0001-27

FONE:  77-3473-1142  -  0800-284-2004

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br / compraselicitacoes@saaemacaubas.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

======================

PREGÃO ELETRÔNICO

Menor Preço Por Itens

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACAÚBAS, por sua Pregoeira e

Equipe de Apoio, torna público que realizará o Pregão Eletrônico, no endereço eletrônico

www.licitacoes-e2.bb.com.br, (nr._1046882 ) onde serão recebidas propostas, na data e horário

abaixo informados:

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 01-2024 – (Abertura de propostas dia 13/06/2024, às 9h,

Objeto: Contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de locação de

Software de Sistemas Estruturantes de Gestão Pública, preferencialmente na Plataforma WEB,

nas áreas de Sistema de Faturamento, Emissão e Controle de Contas de Água e Esgoto; Sistema

de Recursos Humanos; Sistemas de Patrimônio; Sistema de Almoxarifado e Portal de

Publicações, para atendimento das necessidades do SAAE do Município de Macaúbas - BA.

Maiores informações no https://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

e https://www.gov.br/pncp/pt-br. e http://www.saaemacaubas.ba.gov.br/portal-da-

transparencia/,  ou no endereço: Rua Dr. Manoel Vitorino, SN, Centro, Macaúbas-BA.,  no

horário das 08h às 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-3473-1142.

Macaúbas-BA., 28 de Maio de 2024.

Zilvandéia Seixas Batista

Pregoeira

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-05-28T10:09:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182